
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.08.2019                                                                               № 264 
 

Про затвердження напряму 
спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам 

 

 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених у ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 року № 877 «Про затвердження 

Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 

приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа» (зі змінами, внесеними відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 року № 616), враховуючи пропозиції 

комісії для формування потреби щодо спрямування субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам (протокол № 1 від 05.08.2019), виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області   

ВИРІШИВ: 
Затвердити напрям спрямування субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам (додається).  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

27.08.2019 № 264 

 

Потреба 
щодо напряму спрямування субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам, 
передбаченими п.4 Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 

роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 

виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа у місті Горішні Плавні, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 

року № 877 (в редакції постанови КМ України від 26.06.2019 № 616 станом на 

05.08.2019 р.).  

 

Напрям спрямування субвенції 
Чисельність 

дітей (осіб) 

Потреба в 

коштах (грн) 

Нове будівництво приміщень для розміщення 

малих групових будинків, житла для дитячих 

будинків сімейного типу, капітальний 

ремонт/реконструкція житла для дитячих 

будинків сімейного типу, яке перебуває в 

комунальній власності 

пропозиція 

відсутня 

пропозиція 

відсутня 

Придбання житла у прийнятих в експлуатацію 

житлових будинках для дитячих будинків 

сімейного типу, соціального житла, житла для 

дітей (необхідне підкреслити) 

пропозиція 

відсутня 

пропозиція 

відсутня 

Виплата грошової компенсації за належні для 

отримання житлові приміщення для дітей з 

метою придбання житла для зазначеної категорії 

осіб 

37 

(в тому числі 

2 дитини з 

інвалідністю) 

12 295 512 

(в тому числі 

2 дитини з 

інвалідністю) 

Рецензування звітів про оцінку житла, яке 

придбається на вторинному ринку 

пропозиція 

відсутня 

пропозиція 

відсутня 

Розроблення проектної документації на нове 

будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію 

житла для дитячих будинків сімейного типу, 

нове будівництво приміщень для розміщення 

малих групових будинків 

пропозиція 

відсутня 

пропозиція 

відсутня 

Разом 37 12 295 512 
 
Голова комісії, 
заступник міського голови                                                               Ю.М. Муха 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


